NEWS RELEASE

2022年 5月 24日

各 位

 株式会社北國銀行

ハンドボール部 Honey Bee選手の退社および海外移籍について

株式会社北國銀行（頭取 杖村 修司）のハンドボール部 Honey Bee所属選手について、今般退社

および海外移籍することが決定致しましたので、お知らせします。

チーム在籍中におきましては、皆様のあたたかいご声援、誠にありがとうございました。

退社および移籍が決定した選手は下記の通りです。

記

■選手名：秋山 なつみ（あきやま なつみ）

背番号：NO.11

入 社：2017年

移籍先：未定

以上